мм8СКЛО
Furo SL
DWJ
Новинка
У замовленні потрібно вказати 2 номери артикулів: дверей і комплекту стінок.
Модель Найменування
ПРОЗОРЕ СКЛО
Фурнітура CHROME
№ арт.
Фурнітура BLACK
№ арт.
№ арт.
SL DWJ 90 L
DWJ door 472 L 10307472-01-01L 10307472-54-01L 10307472-XX-01L
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
SL DWJ 90 R
DWJ door 472 R 10307472-01-01R 10307472-54-01R 10307472-XX-01R
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
SL DWJ 100 L
DWJ door 522 L 10307522-01-01L 10307522-54-01L 10307522-XX-01L
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
SL DWJ 100 R
DWJ door 522 R 10307522-01-01R 10307522-54-01R 10307522-XX-01R
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
SL DWJ 110 L
DWJ door 572 L 10307572-01-01L 10307572-54-01L 10307572-XX-01L
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
SL DWJ 110 R
DWJ door 572 R 10307572-01-01R 10307572-54-01R 10307572-XX-01R
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
SL DWJ 120 L
DWJ door 622 L 10307622-01-01L 10307622-54-01L 10307622-XX-01L
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
SL DWJ 120 R
DWJ door 622 R 10307622-01-01R 10307622-54-01R 10307622-XX-01R
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
У номері артикула символ «XX»
потрібно замінити на символ
вибраного кольору: